
 
 
 
                                                       Zarządzenie Nr 0/0151/28/06 
                                                       Wójta Gminy Kluki 
                                                       z dnia  25 września   2006 r. 
                                                       w sprawie zmian w budżecie 
 
   
 
 
      Na podstawie art.173  ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; MP z 2005r Nr 69, poz.962; Dz.U. z 2006r  
Nr 45, poz. 319) oraz  § 16 i 17 Uchwały nr 7/XXVIII/06 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 
2006r w sprawie budżetu gminy Kluki na 2006r  zarządzam: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

 
§ 2.  Plan wydatków inwestycyjnych  jednorocznych przedstawia się zgodnie z 

załącznikiem nr  2 do zarządzenia. 
 
§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
1) dochody – 7.110.641  złotych 
2) wydatki –  7.326.574  złotych 
 
§ 4. Źródła pokrycia  deficytu  budżetowego  w kwocie  215.933  złotych  oraz 

wysokość przychodów i rozchodów określa załącznik  nr 3 do zarządzenia. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób      

   zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                     Załącznik nr 1 
                                                                                                              do Zarządzenia Nr 0/0151/28/06 
                                                                                                              Wójta  Gminy   Kluki 
     z dnia 25 września   2006r. 
                                                                                                               w sprawie zmian w budżecie 
 
zmiany w planie wydatków ( w złotych) 
 
Lp
. 

Dział, Rozdział, § Dysponent Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 600    60016       4140 UG Kluki (w) 662  5.757 
2. 600    60016       4270 UG Kluki  662 63.147 
3. 600     60016      6050 UG Kluki 100 100 650.500 
4. 710     71035      4170 UG Kluki (w) 50  50 
5. 710     71035      4210 UG Kluki 400  750 
6. 710     71035      4530 UG Kluki 28  105 
7. 710     71035      4210 UG Kluki 50  800 
8. 710     71035      4530 UG Kluki 22  127 
9. 750     75011      4170 

zad.zlecone ( akcja 
kurierska) 

UG Kluki (w) 140  140 

10. 750     75011      4210 
zad.zlecone ( akcja 
kurierska) 

UG Kluki   140 1.338 

11. 750     75022     4210 UG  Kluki  700  1.900 
12. 750     75022      4300 UG Kluki  500 - 
13. 750     75022      4410 UG Kluki  200 - 
14. 750     75022      4530 UG Kluki 44  308 
15. 750     75023      4210 

(zakup niszczarki) 
UG Kluki   

1.995 
 54.435 

16. 750     75023      4530 UG Kluki  439  27.922 
17. 754     75412      4170 UG Kluki(w) 2.300  4.400 
18. 754     75412      4270 UG Kluki  2.300 640 
19. 758     75818      4810 UG Kluki  7.542 472 
20. 801     80101      4010 

      w tym: 
  13.000 1.091.788 

 801     80101/1    4010 SP w Klukach  13.000 482.463 
21. 801     80103       4010 

   w tym: 
 13.000  128.187 

 801    80103/1     4010 SP w Klukach 13.000  81.115 
22. 851     85154      4170 UG Kluki (w)  2.800  25.200 
23. 851     85154      4210  UG Kluki  2.800 7.200 
24. 900     90013      4300 UG Kluki 3.700  7.200 
25. 900     90013      4530 UG Kluki 814  1.584 
    Razem: 27.244 27.244 X 
    Ogółem  zwiększenia X X - 



    
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
2 
   
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
do
 Z
ar
zą
d
ze
n
ia
  n
r 
0/
01
51
/2
8/
06
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
W
ój
ta
  G

m
in
y 
K
lu
k
i  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
z 
dn
ia
 2
5 
w
rz
eś
ni
a 
  2
00
6r
. 

P
L
A
N
 I
N
W
E
ST

Y
C
JI
 J
E
D
N
O
R
O
C
Z
N
Y
C
H
 G
M
IN
Y
 K
lu
k
i n
a 
20
06
r.
 (
 w
 z
ło
ty
ch
) 

W
ys
ok
oś
ć 
w
yd
at
k
ów

 b
ud

że
to
w
yc
h 
 

w
 2
00
6r
. z
 t
eg
o:
 

L
p
 

N
az
w
a,
 c
el
 p
ro
gr
am

u,
 

ok
re
śl
en
ie
 

Je
dn
os
tk
a 

k
oo
rd
. 

pr
og
ra
m
 

O
k
re
s 

re
al
iz
ac
ji
  

pr
og
ra
m
u 

D
ys
po
ne
nt
 
K
la
sy
fi
k
ac
ja
 

bu
d
że
to
w
a 

Ł
ąc
zn
e 

na
k
ła
dy
 d
o 

po
ni
es
ie
ni
a 

zw
ię
k
sz
en
ia
 
zm

n
ie
js
ze
n
ia
 

 
P
la
n
 p
o 

zm
ia
n
ac
h
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

1.
 
Z
ak
up
 w
ia
ty
 p
rz
ys
ta
nk
ow
ej
 

w
 m
-c
i K
lu
ki
 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
60
0 
 6
00
04
  §
 6
06
0 

5.
90
0 

 
 

  5
.9
00
 

2.
 
B
ud
ow
a 
ch
od
ni
ka
 
pr
zy
 
dr
od
ze
 

po
w
ia
to
w
ej
 
na
 
od
ci
nk
u 

K
lu
ki
- 

P
ar
zn
o 
w
 m
-c
i K
lu
ki
 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r 

U
G
 K
lu
ki
 
60
0 
  6
00
14
  §
 6
05
0 

10
0.
00
0  

 
 

10
0.
00
0/
6  

3.
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i g
m
in
ne
j 

 d
o 
m
-c
i Ż
ar
 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
60
0 
 6
00
16
  §
  6
05
0 

24
2.
00
0 

 
 
24
2.
00
0 
1/
 

4.
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i g
m
in
ne
j 

 w
 m
-c
i P
od
w
ód
ka
 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
60
0 
 6
00
16
  §
  6
05
0 

11
5.
39
3 

 
10
0 

11
5.
39
3 
2/
 

5.
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i g
m
in
ne
j 

 w
 m
-c
i R
oź
dz
in
 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
60
0 
 6
00
16
  §
  6
05
0 

55
.2
20
 

10
0 

 
55
.2
20
 

6.
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i g
m
in
ne
j 

 w
 m
-c
i S
tr
zy
że
w
ic
e 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
60
0 
 6
00
16
  §
  6
05
0 

34
.0
57
 

 
 

34
.0
57
 

7.
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i g
m
in
ne
j  

w
 m
-c
i L
as
ki
 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
60
0 
 6
00
16
  §
  6
05
0 

69
.8
49
 

 
 

69
.8
49
 

8.
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i g
m
in
ne
j 

 w
 m
-c
i Ś
ci
ch
aw
a 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
60
0 
 6
00
16
  §
  6
05
0 

53
.4
81
 

 
 

53
.4
81
 

9.
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i g
m
in
ne
j 

 d
o 
m
-c
i K
ol
. K
as
ze
w
ic
e 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
60
0 
 6
00
16
  §
  6
05
0 

75
.0
00
 

 
 

75
.0
00
 

10
. 
M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i d
oj
az
do
w
ej
 d
o 

łą
k 
i  
pó
l  
w
 m
-c
i I
m
ie
ln
ia
 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
60
0 
 6
00
17
 §
  6
05
0 

43
.5
00
 

 
 
43
.5
00

/5
 

11
. 
T
er
m
or
en
ow
ac
ja
 b
ud
yn
ku
 O
śr
od
ka
 

Z
dr
ow
ia
 w
 K
lu
ka
ch
 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
70
0 
 7
00
95
  §
 6
05
0 

12
5.
00
0 

 
 
12
5.
00
0/
3  



1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

12
. 
O
pr
ac
ow
an
ie
 p
la
nu
 r
oz
w
oj
u 

lo
ka
ln
eg
o 
 g
m
in
y 
K
lu
ki
 n
a 
la
ta
 

20
07
-2
01
3 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
71
0 
 7
10
95
  §
 6
05
0 

13
.5
00
 

 
 

  1
3.
50
0 

13
. 
M
od
er
ni
za
cj
a 
pr
og
ra
m
ów
 

fi
na
ns
ow
o-
ks
ię
go
w
yc
h 
w
 U
rz
ęd
zi
e 

G
m
in
y 
w
 K
lu
ka
ch
 w
ra
z 
z 
za
ku
pe
m
 

ni
ez
bę
dn
eg
o 
sp
rz
ęt
u 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
75
0 
 7
50
23
  §
  6
05
0 

50
.0
00
 

 
 

50
.0
00
 

14
. 
Z
ak
up
 
ks
er
ok
op
ia
rk
i 
dl
a 
S
zk
oł
y 

P
od
st
aw
ow
ej
 w
 K
lu
ka
ch
 

S
P
 w
 K
lu
ka
ch
 

20
06
r.
 

S
P
 w
 

K
lu
ka
ch
 
80
1 
 8
01
01
/1
 §
 6
06
0 

4.
50
0 

 
 

4.
50
0 

 1
5.
 
Z
ak
up
 s
zt
an
da
ru
 d
la
 G
im
na
zj
um
 w
 

K
lu
ka
ch
 

G
im
na
zj
um
 

w
 K
lu
ka
ch
 

20
06
r.
 

G
im
na
zj
um
 

w
 K
lu
ka
ch
 
80
1 
  8
01
10
  §
 6
06
0 

5.
50
0 

 
 

5.
50
0 

16
. 
Z
ak
up
 k
om
pu
te
ra
 d
la
 Z
es
po
łu
 

O
bs
łu
gi
 S
zk
ół
 G
m
in
y 
K
lu
ki
 

Z
es
pó
ł 

O
bs
łu
gi
 S
zk
ół
 

G
m
in
y 
K
lu
ki
 

20
06
r.
 

Z
es
pó
ł  

O
bs
łu
gi
 

S
zk
ół
 

G
m
in
y 

K
lu
ki
 

80
1 
80
11
4 
 §
  6
06
0 

3.
00
0 

 
 

3.
00
0 

17
. 
Z
ag
os
po
da
ro
w
an
ie
 s
kw
er
u 
 

w
 m
-c
i K
lu
ki
 

U
G
 K
lu
ki
 

20
06
r.
 

U
G
 K
lu
ki
 
90
0 
 9
00
04
  §
 6
05
0 

30
.0
00
 

 
 

30
.0
00

4/
 

R
az
em

: 
 

 
 

 
1.
02
5.
90
0 

10
0 
 

10
0 
   
 1
.0
25
.9
00
 

 1/
  z
 te
go
:  
  6
2.
00
0 
  -
  ś
ro
dk
i w
ła
sn
e 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 5
/ z
 te
go
: 2
3.
50
0 
   
 -
 ś
ro
dk
i w
ła
sn
e 

   
   
   
   
   
   
18
0.
00
0 
   
- 
do
fi
na
ns
ow
an
ie
 z
 g
m
in
y 
K
le
sz
cz
ów
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
20
.0
00
   
  -
 d
ot
ac
ja
 z
 F
un
du
sz
u 
O
ch
ro
ny
 G
ru
nt
ów
 R
ol
ny
ch
 

   
   
   
   
   
   
24
2.
00
0 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
43
.5
00
 

 2/
 z
 te
go
:  
   
15
.3
93
   
- 
 ś
ro
dk
i w
ła
sn
e 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  6
/ z
 te
go
: 5
0.
00
0 
   
 -
 ś
ro
dk
i w
ła
sn
e 

   
   
   
   
   
   
10
0.
00
0  
  -
 d
of
in
an
so
w
an
ie
 z
 g
m
in
y 
K
le
sz
cz
ów
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  5
0.
00
0 
   
 -
 d
ot
ac
ja
 z
 P
ow
ia
tu
 B
eł
ch
at
ow
sk
ie
go
 

   
   
   
   
   
   
11
5.
39
3 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
10
0.
00
0 

 3/
 z
 te
go
:  
  5
0.
00
0 
  -
 ś
ro
dk
i w
ła
sn
e 

   
   
   
   
   
   
 7
5.
00
0  
 -
 d
ot
ac
ja
 z
 P
ow
. F
un
du
sz
u 
O
ch
r.
 Ś
ro
do
w
is
ka
 i 
G
os
p.
 W
od
ne
j w
 B
eł
ch
at
ow
ie
 

   
   
   
   
   
  1
25
.0
00
 

 4/
 z
 te
go
:  
  2
5.
00
0 
 -
 ś
ro
dk
i w
ła
sn
e 

   
   
   
   
   
   
   
5.
00
0  
 -
 d
ot
ac
ja
 z
 P
ow
. F
un
du
sz
u 
O
ch
r.
 Ś
ro
do
w
is
ka
 i 
G
os
p.
 W
od
ne
j w
 B
eł
ch
at
ow
ie
 

   
   
   
   
   
   
 3
0.
00
0



 
 
 

                                                                             Załącznik nr 3 
                                                                                                          do Zarządzenia nr 0/0151/28/06 

                                                                                         Wójta Gminy  Kluki 
                                                                                                  z dnia  25 września  2006r                    

                                                                                              w sprawie zmian w budżecie 
 
 

Źródła 
pokrycia deficytu budżetowego występującego w budżecie 2006r. 

oraz wysokość przychodów i rozchodów 
 
 

( w złotych)  
 

I. DOCHODY BUDŻETU 7.110.641 
II. PRZYCHODY BUDŻETU 395.931 
z tego: 

- wolne środki, jako nadwyżka środków na r-ku bieżącym 
budżetu gminy Kluki, w tym: wynikająca z rozliczeń  
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

 

 
395.931 

RAZEM I i II 7.506.572 
III. WYDATKI BUDŻETU 7.326.574 
IV. ROZCHODY BUDŻETU 179.998 
z tego: 
-   spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego z przeznaczeniem na  
    budowę szkoły podstawowej w Klukach 

179.998 

RAZEM III i IV 7.506.572 
 


